

AMENDMENT 2

**Invitation for Bid (IFB)
UOG IFB No. B23-10**

Date Issued: September 19, 2023

“PICKUP TRUCK 4X4 MID-SIZE CREW CAB”

This is to notify all prospective offerors of the following amendment set forth below:

1.1 Question & Answer Sheet 1 as set forth in the attached.

All other terms and conditions remain the same.



Abigail R.P. Martin
Comptroller

Please acknowledge receipt and return by email to uog.bids@triton.uog.edu:

Name of company: _____

Print Name/Signature/date

UOG INVITATION FOR BIDS NO. B23-10:
PICKUP TRUCK 4X4 MID-SIZE CREW CAB

QUESTION & ANSWER SHEET NO. 1

September 19, 2023

In response to the written "Questions" and/or 'Request for Clarifications' UOG received as of 9/11/23 @ 10:42am from vendor: Atkins Kroll, Inc.

Question 1: Specifications: Payload Capacity requests for 5 Doors, must have a rear liftgate window defogger, our manufacturer specs listed our payload capacity to be 1105 and our trucks come with 4 doors. Will this be acceptable?

Answer: Yes, truck will be 4 doors

Question 2: Tire: Bid request, Including the spare, tires and rims of Identical size shall be provided, however, our manufacturer only equips full size spare tires. Will this still be acceptable?

Answer: Yes, this will be acceptable.